

■収支レポート

※価格は税抜表示となります

カテゴリ	'26 1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月
主要指標							
稼働率							
ADR（1室あたり単価）							
RevPAR（1日あたり売上）					11,584	11,151	
1泊あたり運営コスト							
オーナー手残り率					14.9%	7.5%	
収支結果							
売上					359,092	334,544	-
会員売上					-	-	-
OTA売上					359,092	334,544	-
コスト					219,603	225,886	-
OTA手数料					54,484	49,504	-
清掃、リネン、洗濯				17,364	57,896	148,449	
備品関連					102,663	27,933	-
保険料							
配送料					4,560		
施設粗利					139,489	108,658	-
業務委託料＋管理保守費用					85,909	83,454	50,000
業務委託料					35,909	33,454	-
システム保守料					50,000	50,000	50,000
物件管理費							
オーナーご負担交通費							
お支払い額					53,580	25,204	-50,000
お支払額累計					53,580	78,783	28,783

分析メモ

今月の動き

前年同月との比較

次月に向けて